EJERCICIOS DEL MES DE MARIA.

CIRCULAR.

Encargamos y rogamos á los Sres. Curas Párrocos Eónomos y demás que se hallan al frente de las parroquias de estos Obispados, que en el último Domingo del corriente mes lean

al pueblo en el Ofertorio de la Misa, nuestra Carta Pastoral del 8 de Abril de 1871, que fué publicada en el Boletín del 10 del espresado mes y año; exhortando á sus respectivos feligreses á que procuren obsequiar á Nuestra Santísima Madre Maria en el próximo mes de Mayo.

Salamanca 12 de Abril de 1873.—*El Obispo de Salamanca y Administrador Apostólico de Ciudad-Rodrigo.*—D. S. B.

Sobre el calzado de los eclesiásticos, respuesta de la Sagrada Congregacion de Ritos.

•Aliqui Sacerdotes sub prætextu œconomix vel commoditatis, contra consilium virorum sanctitate et doctrina conspicuorum, utuntur etiam in Sacrificii celebratione calceamentis, vulgo *botinas*, coloris nigri; et omni tempore, maxime æstivo, multi induuntur caligis coloris albi: sed quamvis longitudo vestis talaris plerumque impediatur quominus conspiciantur, dantur tamen occasiones, ex gr. genuflectendo et exurgendo, ad sac. pixidem, vel ostensorium é tabernaculo extrahendum et reponendum, in quibus facile pateant.

Quæritur: ¿potestne tuta conscientia indui dictis calceamentis in sacro. faciendo?.....

Sacra Congregatio rescripsit die 23 Augusti 1872 quod sequitur:

«Clericos in sacris præsertim functionibus adhibere debere caligas, seu calceamenta quibus publice uti solent *probati* Clerici Loci seu Dioceseos.»

EX S. APOSTOLICA PŒNITENTIARIA

MONITUM

S. Pœnitentiariæ Apostolicæ.

Quamvis praxis et prudentia doceant, casus occultos ad forum conscientiaë pertinentes, Sacraë Pœnitentiariæ, litteris ob-signatis, ad Emum Dñum Cardinalem Pœnitentiarium Maiorem missis ac nominibus relictis, esse proponendos, tamen aliquis sive ex Confessariis, sive ex animarum pastoribus ab huiusmodi praxi declinans, casus ipsos litteris apertis ac per Procuratores etiam laicos, non solum exponere, sed et iisdem Procuratoribus illos narrare, ad hoc, ut super ipsis supplices conficiant libellos Sacraë Pœnitentiariæ exhibendos, interdum non abhorret. Quod quidem quantum dedecet et quantum præ se ferat scandali nemo est qui non videt. Quare Sacra Pœnitentiaria, hanc omnino reprobendam agendi rationem e medio tollere cupiens, omnes et singulos Confessarios et animarum Pastores graviter monet, ut à prædicto recurrenti modo prorsus abstineant. Ceterum, si opera alicuius Procuratoris in alma Urbe uti velint, litteras obsignatas prælaudato Cardinali Pœnitentiaro Maiori tradendas, suppressis nominibus ad ipsum Procuratorem transmittere quidem poterunt, ast memoratos casus sacraë Pœnitentiariæ proponendos nunquam et nullimode narrare seu manifestare audeant.